
Uchwała Nr XII/97/2019  

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 25 września 2019 roku   
  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. 

poz. 511) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2019 rok przyjętej Uchwałą Nr III/26/2018 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 19 grudnia 2018r., zmienionej uchwałami: 

 Nr IV/36/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2019 roku, 

         Nr 42/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2019 roku, 

 Nr 48/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2019 roku, 

 Nr 57/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2019 roku, 

         Nr VII/53/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2019 roku, 

         Nr VIII/59/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2019 roku, 

         Nr 81/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2019 roku,  

         Nr IX/73/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 maja 2019 roku, 

         Nr 99/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2019 roku, 

         Nr 101/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 czerwca 2019 roku, 

         Nr X/ 83/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 czerwca 2019 roku, 

         Nr 112/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2019 roku,  

         Nr 146 /2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lipca 2019 roku, 

         Nr 162/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2019 roku, 

         Nr 175/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 sierpnia 2019 roku, 

         Nr 188/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 sierpnia 2019 roku,  

         Nr 201/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 września 2019 roku, 

        dokonuje się następujących zmian: 
 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2019 rok: 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 436 991,00 42 000,00 0,00 4 478 991,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 336 991,00 42 000,00 0,00 4 378 991,00 
 

 
2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 

 
  

Dochody bieżące 4 336 991,00 42 000,00 0,00 4 378 991,00 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

758 Różne rozliczenia 44 237 081,00 774 526,00 0,00 45 011 607,00 
 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

36 284 536,00 774 526,00 0,00 37 059 062,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 284 536,00 774 526,00 0,00 37 059 062,00 
 

  

Dochody bieżące 36 284 536,00 774 526,00 0,00 37 059 062,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 628 024,51 6 040,00 0,00 1 634 064,51 
 

 80115 Technika 426 667,00 6 040,00 0,00 432 707,00 
 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 940,00 0,00 4 940,00 
 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
2 220,00 416,00 0,00 2 636,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 332 482,00 684,00 0,00 333 166,00 
 



2 
 

  

Dochody bieżące 426 667,00 1 100,00 0,00 427 767,00 

 

  

Dochody majątkowe 0,00 4 940,00 0,00 4 940,00 
  

 

 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 822 738,00 22 719,16 0,00 845 457,16 
 

 85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 6 119,16 0,00 6 119,16 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 6 119,16 0,00 6 119,16 

 
  

Dochody bieżące 0,00 6 119,16 0,00 6 119,16 

 

  
  

 

 

85395 Pozostała działalność 8 300,00 16 600,00 0,00 24 900,00 
 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

7 055,00 14 110,00 0,00 21 165,00 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 245,00 2 490,00 0,00 3 735,00 

 
  

Dochody bieżące 8 300,00 16 600,00 0,00 24 900,00 

 

  
  

  

 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 138 327,00 2 283,00 0,00 1 140 610,00 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 820 163,00 2 283,00 0,00 822 446,00 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 2 283,00 0,00 2 283,00 

 
  

Dochody bieżące 820 163,00 2 283,00 0,00 822 446,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 500,00 41 200,00 0,00 116 700,00 
 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

75 500,00 34 000,00 0,00 109 500,00 

 

 0690 Wpływy z różnych opłat 75 000,00 34 000,00 0,00 109 000,00 
 

  

Dochody bieżące 75 500,00 34 000,00 0,00 109 500,00 

 

  
  

 

 

90095 Pozostała działalność 0,00 7 200,00 0,00 7 200,00 
 

 
2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 7 200,00 0,00 7 200,00 

 
  

Dochody bieżące 0,00 7 200,00 0,00 7 200,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

 

84 596 704,77 888 768,16 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 85 485 472,93 
 

  

 
 

 

  

          W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

         „1. Ustala się dochody na 2019 rok w wysokości 85.485.472,93 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        81.891.796,71 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie    3.593.676,22 zł”. 
 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2019 rok: 



3 
 

  
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

750 Administracja publiczna 9 065 443,00 150 000,00 150 000,00 9 065 443,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 361 800,00 150 000,00 150 000,00 8 361 800,00 
 
  

Wydatki bieżące 8 321 800,00 150 000,00 150 000,00 8 321 800,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 303 300,00 150 000,00 150 000,00 8 303 300,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 503 109,00 0,00 150 000,00 6 353 109,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 800 191,00 150 000,00 0,00 1 950 191,00 
  

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 512 839,00 42 000,00 0,00 4 554 839,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 335 939,00 42 000,00 0,00 4 377 939,00 
 
  

Wydatki bieżące 4 335 939,00 42 000,00 0,00 4 377 939,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 132 516,00 42 000,00 0,00 4 174 516,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 272 587,00 42 000,00 0,00 314 587,00  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 26 047 303,64 624 433,00  29 750,00  26 641 986,64 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 580 086,00 116 092,00 0,00 3 696 178,00 
 
  

Wydatki bieżące 3 180 086,00 116 092,00 0,00 3 296 178,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 124 785,00 116 092,00 0,00 3 240 877,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 727 483,00 113 318,00 0,00 2 840 801,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 397 302,00 2 774,00 0,00 400 076,00 
  

 

 

80111 Gimnazja specjalne 713 434,00 0,00 29 390,00 684 044,00 
 
  

Wydatki bieżące 713 434,00 0,00 29 390,00 684 044,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 693 345,00 0,00 29 390,00 663 955,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 626 933,00 0,00 29 390,00 597 543,00  
  

 

 

80115 Technika 9 965 941,00 211 242,00 0,00 10 177 183,00 
 
  

Wydatki bieżące 9 940 941,00 211 242,00 0,00 10 152 183,00 

 

  

w tym:   
  

 wydatki jednostek budżetowych, 9 872 265,00 209 660,00 0,00 10 081 925,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 141 015,00 203 620,00 0,00 8 344 635,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 731 250,00 6 040,00 0,00 1 737 290,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 67 176,00 1 582,00 0,00 68 758,00 
  

  

 

 80116 Szkoły policealne 204 200,00 8 500,00 0,00 212 700,00 
 

  

Wydatki bieżące 204 200,00 8 500,00 0,00 212 700,00 

 

  

w tym:   



4 
 

 

 wydatki jednostek budżetowych, 203 837,00 8 500,00 0,00 212 337,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 193 015,00 8 500,00 0,00 201 515,00  
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 953 009,00 57 734,00 0,00 2 010 743,00 
 
  

Wydatki bieżące 1 953 009,00 57 734,00 0,00 2 010 743,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 243 603,00 45 994,00 0,00 1 289 597,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 170 526,00 45 994,00 0,00 1 216 520,00  

dotacje na zadania bieżące 692 967,00 11 526,00 0,00 704 493,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 16 439,00 214,00 0,00 16 653,00 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 5 656 777,13 182 683,00 0,00 5 839 460,13 
 
  

Wydatki bieżące 5 646 777,13 182 683,00 0,00 5 829 460,13 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 628 922,13 182 563,00 0,00 5 811 485,13  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 932 383,13 182 563,00 0,00 5 114 946,13  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 17 855,00 120,00 0,00 17 975,00 
  

 

 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 360 512,00 9 480,00 0,00 369 992,00 
 
  

Wydatki bieżące 360 512,00 9 480,00 0,00 369 992,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 346 507,00 9 480,00 0,00 355 987,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 294 449,00 9 480,00 0,00 303 929,00  
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 580 583,00 17 400,00 0,00 597 983,00 
 
  

Wydatki bieżące 580 583,00 17 400,00 0,00 597 983,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 579 838,00 17 400,00 0,00 597 238,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 558 375,00 17 400,00 0,00 575 775,00  
  

 

 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

557 695,00 18 800,00 0,00 576 495,00 

 

 Wydatki bieżące 557 695,00 18 800,00 0,00 576 495,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 551 713,00 18 800,00 0,00 570 513,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 530 788,00 18 800,00 0,00 549 588,00  
  

  

 

 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 329 768,00 0,00 360,00 329 408,00 
 
  

Wydatki bieżące 329 768,00 0,00 360,00 329 408,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 329 768,00 0,00 360,00 329 408,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 329 468,00 0,00 360,00 329 108,00  
  

 

 



5 
 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 90 791,00 1 796,00 0,00 92 587,00 
 
  

Wydatki bieżące 90 791,00 1 796,00 0,00 92 587,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 87 126,00 1 682,00 0,00 88 808,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 84 246,00 1 682,00 0,00 85 928,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 665,00 114,00 0,00 3 779,00 
  

 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

466 421,00 706,00 0,00 467 127,00 

 
  

Wydatki bieżące 466 421,00 706,00 0,00 467 127,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 323 338,00 631,00 0,00 323 969,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 318 209,00 631,00 0,00 318 840,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 485,00 75,00 0,00 2 560,00 
  

 

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 996 685,20 22 719,16 0,00 3 019 404,36 
 

 85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 6 119,16 0,00 6 119,16 
 
  

Wydatki bieżące 0,00 6 119,16 0,00 6 119,16 

 

  

w tym:   
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 6 119,16 0,00 6 119,16  
  

 

 

85395 Pozostała działalność 39 760,20 16 600,00 0,00 56 360,20 
 
  

Wydatki bieżące 39 760,20 16 600,00 0,00 56 360,20 

 

  

w tym:   
 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 300,00 16 600,00 0,00 24 900,00  

  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  13 075 715,00 188 166,00 0,00 13 263 881,00 
  

 85401 Świetlice szkolne 363 789,00 5 800,00 0,00 369 589,00 
 
  

Wydatki bieżące 363 789,00 5 800,00 0,00 369 589,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 363 190,00 5 800,00 0,00 368 990,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 345 127,00 5 800,00 0,00 350 927,00  
  

 

 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 634 390,00 2 548,00 0,00 1 636 938,00 
 
  

Wydatki bieżące 1 479 164,00 2 548,00 0,00 1 481 712,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 473 869,00 2 548,00 0,00 1 476 417,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 438 468,00 2 548,00 0,00 441 016,00  
  

 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 145 651,00 22 000,00 0,00 1 167 651,00 

 
   



6 
 

 Wydatki bieżące 1 145 651,00 22 000,00 0,00 1 167 651,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 143 242,00 22 000,00 0,00 1 165 242,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 010 807,00 22 000,00 0,00 1 032 807,00  
  

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 333 915,00 6 000,00 0,00 339 915,00 
 
  

Wydatki bieżące 333 915,00 6 000,00 0,00 339 915,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 333 555,00 6 000,00 0,00 339 555,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 295 880,00 6 000,00 0,00 301 880,00  
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 394 191,00 16 588,00 0,00 1 410 779,00 
 
  

Wydatki bieżące 1 394 191,00 16 588,00 0,00 1 410 779,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 388 933,00 15 624,00 0,00 1 404 557,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 861 974,00 14 191,00 0,00 876 165,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 526 959,00 1 433,00 0,00 528 392,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 258,00 964,00 0,00 6 222,00 
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 115 717,00 53 230,00 0,00 4 168 947,00 
 
  

Wydatki bieżące 4 115 717,00 53 230,00 0,00 4 168 947,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 998 761,00 53 230,00 0,00 4 051 991,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 234 687,00 53 230,00 0,00 3 287 917,00  
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 430 861,00 82 000,00 0,00 3 512 861,00 
 

 Wydatki bieżące 3 430 861,00 82 000,00 0,00 3 512 861,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 315 093,00 82 000,00 0,00 3 397 093,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 357 810,00 82 000,00 0,00 2 439 810,00  
  

  

 
  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 590,00 41 200,00 0,00 65 790,00 
 

 90095 Pozostała działalność 24 590,00 41 200,00 0,00 65 790,00 
 
  

Wydatki bieżące 24 590,00 41 200,00 0,00 65 790,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 23 590,00 41 200,00 0,00 64 790,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 590,00 41 200,00 0,00 64 790,00  
  

 

 
  

 

 

 

 

101 862 783,54 1 068 518,16 
 

 RAZEM WYDATKI  179 750,00 102 751 551,70 
   

  

 
 

 

  
 

          W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

           „1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w wysokości   102.751.551,70 zł. 

      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 



7 
 

   1) wydatki bieżące w wysokości          - 79.203.066,17 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 68.220.005,20 zł, 

  z tego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  49.266.759,27 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  18.953.246,23 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                -   3.089.172,20 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   4.020.875,16 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   2.540.013,31 zł, 

                     e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    -      550.000,00 zł, 

         f) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      783.000,00 zł; 

    2) wydatki majątkowe w wysokości                      - 23.548.485,53 zł, 

        z tego: 

        a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   23.548.485,53 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  740.469,05 zł”. 

 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2019 roku: 
 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2019r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2019 rok 

853  

 

85334 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pomoc dla repatriantów 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 306.058 

 

- 

- 

- 

- 

6.119,16 

 

6.119,16 

6.119,16 

6.119,16 

6.119,16 

- 

 

- 

- 

- 

-  

312.177,16 

 

6.119,16 

6.119,16 

6.119,16 

6.119,16  

Razem  6.119,16 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  6.119,16 -  

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2019 roku wynosi 7.659.183,87 zł. Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4) W załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   

 
 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2019 rok 

Zwiększe- 

nia 

Zmniejsze-

nia 

Plan po  

zmianach  

na 2019  

rok 

801  

80117 

Oświata i wychowanie 

Branżowe szkoły I i II stopnia 

- dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych, 

z tego: - dotacje podmiotowe 

850.719 

692.967 

692.967 

 

692.967  

 11.526 

11.526 

11.526 

 

11.526 

 - 

- 

- 

 

- 

862.245 

704.493 

704.493 

 

704.493  

Razem  11.526 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  11.526  -  

         



8 
 

      Plan dotacji po zmianach wynosi 21.688.004,28 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 19.590.331,08 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 2.097.673,20 zł. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

 

5) załączniku Nr 6 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z ochroną 

środowiska: 

 

Dochody: 
 

 

D
zi

ał
 

 

R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Pla Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2019 rok 

Zwię –

kszenia 

ZZmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach 

na 

      2019 rok 

900  

 

90019 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

- § 0690 – wpływy z różnych opłat 

75.500 

 

75.500 

 

 

75.000 

 34.000 

 

34.000 

 

 

34.000 

- 

 

- 

 

 

- 

 109.500 

 

109.500 

 

 

109.000 

Razem  34.000 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  34.000 -  

  
      Wydatki: 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2019 rok 

Zwię –

kszenia 

Zmniej

-szenia 

Plan po  

zmianach  

na 2019 

rok 

900  

90095 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność  

- wydatki związane z realizacją zadań  

   statutowych 

24.590 

 

24.590 

23.590  

  

34.000 

 

34.000 

34.000 

- 

 

- 

- 

58.590 

 

58.590 

57.590   

Razem  34.000 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  34.000 -  
        

    W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska 

ulegnie zmianie i wyniesie 109.500 zł. Załącznik Nr 6 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 5 do niniejszej uchwały.    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Przewodnicząca 

         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

       ………………………………… 

                 /Małgorzata Osuch/ 

 


